[image: image1.png]

                    Администрация  Беленинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л  е н и е

от  14 .01.2022 г.                                                                                       № 03
       Об изменении бюджетных ассигнований

     1

       В соответствии со статьей 219    Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением  Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.11.2013г. № 26 «Об утверждении  порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных  росписей главных  распорядителей средств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)»

          Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     На основании уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего  целевое назначение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов № 8170150  от 12.01.2022 г., внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год по следующим КБК:

0203 9800251180 121 211 Рег. Класс 26102# 219 – 28 800,00

0203 9800251180 129 213 Рег. Класс 26102# 219 – 8 700,00

0203 9800251180 244 346 Рег. Класс 26102# 219 – 12 600,00

            0203 9800251180 121 211 Доп. класс 22-51180-00000-00000  Рег. Класс 26102# 219 – 28 800,00

0203 9800251180 129 213 Доп. класс 22-51180-00000-00000  Рег. Класс 26102# 219 – 8 700,00

0203 9800251180 244 346 Доп. класс 22-51180-00000-00000  Рег. Класс 26102# 219 – 12 600,00

           И.о. Главы муниципального образования

   Беленинского сельского поселения

   Сафоновского района Смоленской области                                                            Е.А.Юрчик
                                           ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА
к предложению Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
На основании уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего  целевое назначение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов № 8170150 от 12.01.2022 г., внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств на 2022 год по следующим КБК:

0203 9800251180 121 211 Рег. Класс 26102# 219 – 28 800,00

0203 9800251180 129 213 Рег. Класс 26102# 219 – 8 700,00

0203 9800251180 244 346 Рег. Класс 26102# 219 – 11 500,00

            0203 9800251180 121 211 Доп. класс 22-51180-00000-00000  Рег. Класс 26102# 219 – 28 800,00

0203 9800251180 129 213 Доп. класс 22-51180-00000-00000  Рег. Класс 26102# 219 – 8 700,00

0203 9800251180 244 346 Доп. класс 22-51180-00000-00000  Рег. Класс 26102# 219 – 12 600,00

Старший менеджер                                                               Н.Н.Хренова